附件4   ★该表由硕士学位授权点负责人填写
2014年招收硕士研究生计划硕士学位授权点汇总表
填写人（签名）：                     联系方式：              
	类   别
	1.学术学位（  ）   

2.专业学位（   ）         在所选类别括号内打“√”

	专业代码
	

	专业名称
	

	考  试

科  目
	1.思想政治              
	2.英语

	
	3.                       
	4.               

	复试科目
	1.                    

	招  生

条  件
	     

	初试参考书目（注明书名、版本及出版社）
	（仅考自命题科目的学科需要填写）
1. 

2.

3.

4.

	复试参考书目（注明书名、版本及出版社）
	1.

2.

3.

4.

	加试科目及参考书目（注明书名、版本及出版社）
	（仅招收同等学力的学科需要填写）
1.
2. 


	
	序号
	方向名称
	招生
计划
	所辖导师（非本校需备注）

	研

究

方

向
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	
	5
	
	
	

	
	6
	
	
	

	
	7
	
	
	

	
	8
	
	
	

	
	9
	
	
	

	
	10
	
	
	

	合计
	

	学院及相关单位审核意见：

负责人（签章）：
年   月   日
	主管部门审核意见：

           负责人（签章）：
年   月   日
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